

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานตีเส้นเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๗๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานตีเส้นแบ่งทิศทางจราจร เส้นแบ่งช่องจราจร เส้นขอบทาง และเครื่องหมายจราจร ด้วยสี Thermoplastic Paint (Yellow & White) ตามข้อกำหนดมาตรฐานควบคุมลักษณะเฉพาะการตีเส้นบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข ๓๕๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๔ ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี ระหว่าง กม.๓๕+๓๕๐ - กม.๔๕+๔๔๕ ผลผลิต ๑ แห่ง (๙,๗๘๙ ตร.ม.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓,๗๖๙,๙๙๙.๕๒ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายธนัทเดช มูลพันธ์ รอง.ขท.(ป)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
  ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
  ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข 357 ตอนควบคุม 0104 ตอน  
 ถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี ระหว่าง กม.35+350 - กม.45+445 ผลผลิต 1 แห่ง (9,789 ตร.ม.)
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานติดตั้งเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,770,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๒๓ พ.ย. ๒๕๖๓** ..... เป็นเงิน ..... 3,769,999.52 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 ันท์เดช มูลพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สุพรรณบุรีที่ 1  
 7.2 ศิริรัตน์ พุ่มพฤษย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 7.3 อนุวัตร สมพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ขม.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1



(นายศรีณัฐ พวงพัฒน์)  
 ผอ.ขท.รักษาราชการแทน  
 ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑

อนุวัตร สมพงษ์

23 พฤศจิกายน 2563 11:06:59

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข 357 ตอนควบคุม 0104 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี ระหว่าง กม.35+350 - กม.45+445 ผลผลิต 1 แห่ง  
 (9,789 ตร.ม.) วิทยาลัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	9,789,000	283.31	2,773,321.59	1.3589	384.98	3,768,666.70
2	2. งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่6)	L.S	1,000	980.81	980.81	1.3589	1,332.82	1,332.82
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,769,999.52</b>

  
 (นายศรัณย์รัฐ พวงษ์รัมย์)  
 ผอ.ชท.รักษาการแทน  
 ผอ.ชท.สุพรรณบุรีที่ ๑

อนุวัตร สมพงษ์

23 พฤศจิกายน 2563 11:07:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากงานติดตั้งเครื่องขยายจราจรบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข 357 ตอนควนคูม 0104 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี ระหว่าง กม.35+350 - กม.45+445 ผลผลิต 1 แห่ง  
(9,789 ตร.ม.) ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

  
( อนันต์เดช มูลพันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ศิริรัตน์ พุ่มพฤษ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อนันต์ สรพงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นายศรัณย์รัฐ พวงพัฒน์ )

ผอ.ชท.รักษาราชการแทน

ผอ.ชท.สุพรรณบุรีที่ ๑

อนันต์ สรพงษ์

23 พฤศจิกายน 2563